令和４年９月８日

保護者の皆様

                                               直方市立直方北小学校

                        校 長  藤 瀬  正 朋

令和４年度 授業参観のお知らせ

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。２学期

がスタートして、２週間が過ぎようとしています。子どもたちは、熱中症や新型コロ

ナ感染対策を十分にしながら、学校生活を行っています。

さて、２学期の授業参観を下記のとおり、新型コロナウイルス感染症対策を講じて

実施いたします。保護者の皆様のご理解とご協力の上、お子様の学習の様子等を参観

していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年９月２２日（木）

○ 各学年１組 ２校時（ ９：４０～１０：２５）

○ 各学年２組 ３校時（１０：４５～１１：３０）

 ※ 各教室前に名簿を置いていますので、ご参観された場合は、お手数を

おかけしますがお子様の名前の場所に〇をお付けください。

 ２ 注意事項

  ○  参観を希望される方は、各ご家庭で必ず検温をしていただき、37.0℃以

上ある場合は、来校をご遠慮ください。

○ 新型コロナウイルス感染症対策により、マスク着用の上、廊下からの参観とさ

せていただきます。

  ○ 各自、上履きをご持参ください。

※ 保護者の出入口は、児童の昇降口です。下靴は、児童の靴箱の空いてい

る場所に置いてください。

  ○ 駐車される場合は、運動場をご利用ください。

※ 雨天の場合は、河川敷駐車場にお願いします。

○ 授業参観終了後、速やかにご帰宅ください。

３ お願い

参観日当日に、QR コードを記載した保護者アンケート依頼のお手紙を配布

 いたしますので、スマホやタブレットなどからのご回答にご協力ください。